
UCHWAŁA NR 683/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie przekazania skargi 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                          

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 228, art. 231 § 1 i  § 2 z dnia 14 czerwca  

1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.1) 

uchwala się, co następuje:  

 

      § 1. 1. Zarząd Powiatu Toruńskiego uznaje się za niewłaściwy do rozpatrzenia skargi                                

na działanie Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Chełmży. 

2. Skargę, o której mowa w ust. 1, przekazuje do rozpatrzenia organowi właściwemu – Radzie 

Powiatu Toruńskiego. 

 

      § 2. Zobowiązuje się Starostę Toruńskiego do przekazania skargi i zawiadomienia 

skarżącego o przekazaniu skargi. 

  

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący posiedzenia 

          Starosta Toruński 
 

 Marek Olszewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2185. 



 

Uzasadnienie 

 

Dnia 13.12.2022 r. wpłynęła do Starosty Toruńskiego skarga na działanie Dyrektora 

Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w Chełmży, dotycząca naruszenia 

podstawowych praw pracowniczych, interesów skarżącej oraz zasad równego traktowania                     

w zatrudnieniu.          

 Zgodnie z art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego, rozpatrzenie skargi 

dotyczącej zadań lub działalności zarządu powiatu, starosty, a także kierowników powiatowych 

służb, inspekcji, straży należy do rady powiatu.      

 Jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany 

jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu 

organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ.

 W związku z powyższym, po analizie skargi, Zarząd Powiatu przekazuje skargę                                          

do rozpatrzenia organowi właściwemu – Radzie Powiatu Toruńskiego. 

 
 


